INDICAÇÃO Nº 256/2007

Solicita implantação de placas no trevo do Jardim Villaça, indicando como chegar na Paróquia São Luiz Gonzaga.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando à implantação de placas no trevo do Jardim Villaça, indicando como chegar na Paróquia São Luiz Gonzaga.

JUSTIFICATIVA:

Há muitos turistas que vem da capital para conhecer a Igreja e devido à falta de informação visual na Rodovia passam reto por não saberem onde fica o acesso à mesma.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de janeiro de 2007.

Raimundo Roberto Silva

(Robertinho)

Vereador

/prt-